



**ГУБЕРНАТОР  
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ**

**ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

23.03.2021

№ 24-пг

г. Тверь

**О внесении изменений в постановление  
Губернатора Тверской области  
от 17.04.2020 № 47-пг**

1. Внести в постановление Губернатора Тверской области от 17.04.2020 № 47-пг «О наделении Министерства экономического развития Тверской области отдельными полномочиями» (далее – Постановление) следующие изменения:

1) в преамбуле Постановления слово «отдельными» заменить словами «муниципальных образований Тверской области»;

2) в пункте 1 Постановления:

слово «исполнением» заменить словами «эффективностью и качеством осуществления»;

слово «отдельными» заменить словами «муниципальных образований Тверской области».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

**Губернатор  
Тверской области**



**И.М. Руденя**